Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunch, dicta curia stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 22. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Sane vero die veneris superius assignata, ante videlicet prandium, que erat intitulata XXII^a dicti mensis octobris anno ¶^{239v} a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o,

curia predicta existente prout moris congregata in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam predictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis et in eius persona, ipsam continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et tunch dixerunt predictis non consentire, immo stiterunt in protestacionibus predictis.

1417, octubre 23. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem dicta die sabbati, ante prandium, intitulata XXIII^a octobris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, dictus honorabilis Iaufridus de Ortigiis, cancelleriam regens predictam, curie existente in dicta domo sive capitulo monasterii fratrum Predicatorum Valencie prout moris est congregata, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem curiam continuavit ad eandem diem, post prandium, in loco predicto.

Et tunc, dicta curia, dissiciens predictis, fuit protestata ut supra.

1417, octubre 23. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 25 d'octubre.

Dicta vero die sabbati, post prandium, intitulata XXIII^a dicti mensis octobris, accedens ad curiam iamdictam, que in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, post predicti cimbali sonum, ut moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarius predictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort per a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch. ¶²⁴⁰

Et tunch dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum predictorum, quam pro repetita denuo voluit haberi.

1417, octubre 25. Monestir de Predicadors.
Reunió de les Corts generals i pròrroga per al dia següent.

Demum, vero die lune superius assignata, ante prandium, que erat intitulata XXV^a dicti mensis octobris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia prefata existente congregata in dicta domo capituli dictorum fratrum Predicatorum prout

moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, ibidem presencialiter existens, predictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts en aquest mateix loch.

Et curia antedicta dissiciens predictis perseveravit in protestacionibus prefatis quas hic voluit pro repetitis.

1417, octubre 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Consequenter autem die martis, ad quam curia predicta fuit continuata, ante videlicet prandium, que intitulabatur XXVI^a mensis octobris predictis anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o eadem curia existente congregata in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis predictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present [cort] a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateix loch. ¶^{240v}

Et dicta curia non consiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, octubre 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 29 d'octubre.

Adveniente autem die mercurii, ante videlicet prandium, que erat intitulata XXVII^a dicti mensis octobris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o curia antedicta existente congregata in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato domini regis, eandem continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a divendres primer vinent en aquest mateix loch.

Et tunch dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum, quam hic pro repetita denuo voluit haberi.

1417, octubre 29. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, vero die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XXVIII^a mensis octobris anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, pulsato cimbalo precontento, dicta tria brachia convenerunt et fuerunt congregata in predicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium.

Et tunch curia predicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum predictorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 30. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Deinde, dicta die sabbati superius assignata, ante prandium, ¶²⁴¹ intitulata XXX^a octobris anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, curia predicta existente congregata in dicto capitulo Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et curia antedicta dissenciens predictis dixit quod perseverabat in protestacione desuper facta pro parte dictorum brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 30. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 3 de novembre.

Dicta vero die sabbati, post prandium, congregatis existentibus in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie dictis tribus brachiis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius prefatus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dimecres primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 3. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Deinde, die mercurii superius assignata, ante prandium, intitulata III^a novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia predicta existente congregata in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub hiis verbis: ¶^{241v}

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 3. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Post prandium, vero dicta die mercurii III^a novembris anni predicti, congregata curia antedicta in dicta domo capituli fratrum Predicatorum, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 4. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente die iovis superius assignata computata III^a novembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, [eandem continuavit curiam ad] eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacionibus predictis, quas habuit pro repetitis.

1417, novembre 4. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die iovis, post prandium, congregatis brachiis antedictis in capitulo fratrum Predicatorum, honorabilis Iaufri-^{||}²⁴²dus de Ortigiis, regens cancelleriam iamdictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, ymmo protestata fuit ut supra.

1417, novembre 5. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Denique, die veneris, ante prandium, intitulata v^a novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum fuerat congregata prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati in eodem loco, ante prandium.

Et curia predicta, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 6. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Demum, vero die sabbati superius assignata, ante prandium, intitulata VI^a novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum more solito fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam iamdictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch. ^{||}^{242v}

1417, novembre 6. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 8 de novembre.

Quaquidem die sabbati, post prandium, curia antedicta existente congregata in capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iaufridus de Ortigiis regens cancelleriam iamdictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam predictam ad diem lune futuram de proximo, ante prandium.

Et curia prefata, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum vero, die lune superius assignata, ante prandium, intitulata VIII^a novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam sub his verbis que secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et curia predicta stetit⁵⁶⁶ et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 8. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem vero die lune, post prandium, dictis tribus brachiis existentibus congregatis in capitulo antedicto, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et curia predicta dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra. ¶²⁴³

1417, novembre 9. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequenter, die martis antedicta, intitulata VIII^a⁵⁶⁷ mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, antedictam continuavit curiam ad eandem diem post prandium.

Et dicta curia, dissiciens predictis, stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum.

¶⁵⁶⁶ A fecit. ¶⁵⁶⁷ A VIII^a.

1417, novembre 9. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die martis, post prandium, accedens ad curiam predictam que in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie fuerat modo assueto et cimbalo prefato pulsato congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam antedictam.

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres,⁵⁶⁸ ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo haberi voluit.

1417, novembre 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam die mercurii superius assignata, ante prandium, intitulata X^a mensis novembris dicto anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est, cimbalo prefato pulsato, fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, ¶^{243v} vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam hic pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 12 de novembre.

Postmodum vero, dicta [die] mercurii, post prandium, iamdictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, predicto cimbalo pulsato, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, ibidem perseveravit existens in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem veneris futuram de proximo in eodem loco celebrandam.

Et curia antedicta, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

¶⁵⁶⁸ A divendres.

1417, novembre 12. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Demum vero die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XII^a novembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata prout moris est, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco. ¶²⁴⁴

Et curia prefata, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 13. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 15 de novembre.

Denuo dicta die sabbati, ante prandium, intitulata XIII^a novembris anno predictis a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam memoratam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub hic verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia predictis stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Denique die lune superius assignata, ante prandium, intitulata XV^a mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam prefatam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in loco eodem.

Et curia memorata, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra. ¶^{244v}

1417, novembre 16. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die martis superius assignata, ante prandium, intitulata XVI^o novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o decimoseptimo, accedens ad curiam memoratam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato iamdicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in loco iamdicto.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, ymmo protestata fuit ut supra.

1417, novembre 16. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem vero die martis, post prandium, prefixis tribus brachiis existentibus congregatis in capitulo iamdicto fratrum Predicatorum, honorabilis Iohannes de Funes, vicescancellarius memoratus ibidem presencialiter asertans in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, ante prandium, in eodem loco.

Et ante[dicta] curia, dissenciens predictis, stetit et perseveravit in protestatione predicta.

1417, novembre 17. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum vero die mercurii superius assignata, ante prandium, intitulata XVII^a novembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, curia antedicta congregata existente in capitulo fratrum Predicatorum civitatis iamdicte, honorabilis Iohannes de Funes, vicescancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in loco memorato. ¶²⁴⁵

Et dicta curia protestata fuit ut supra.

1417, novembre 17. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die mercurii, post prandium, precontenta curia existente congregata prout moris est in dicto capitulo fratrum Predicatorum, honorabilis Iaufridus de

Ortigiis, regens cancelleriam predictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iouis, ante prandium, in eodem loco.

Et curia memorata, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denuo vero die iouis antedicta intitulata decimo octava novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam memoratam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, antedictam continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et curia memorata stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam hic pro repetita denuo voluit haberi.

1417, novembre 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum vero iamdicta die iouis, post prandium, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, curia predicta existente congregata in dicto capitulo ||^{245v} fratrum Predicatorum, eandem continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco.

Et curia antedicta, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XVIII^a mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam memoratam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est et cimbalo precontento pulsato fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta vero die veneris, post prandium, intitulata XVIII^a mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, curia antedicta existente prout moris est et cimballo precontento pulsato congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens can-||²⁴⁶celleriam iamdictam in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Et antedicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 20. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 22 de novembre.

Desuper die sabbati, ante prandium, intitulata XX^a mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam memoratam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam antedictam ad eandem diem,⁵⁶⁹ [post prandium], in eodem loco.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 20. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 22 de novembre.

Deinde autem dicta die sabbati, post prandium, accedens ad curiam supradictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo in eodem loco.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic ||^{246v} denuo voluit haberi.

¶⁵⁶⁹ A *add. lune futuram de proximo.*

1417, novembre 22. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente die lune superius assignata que intitulabatur XXII^a mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam antedictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie cimbalo pulsato predicto fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam antedictam in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 22. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die lune, post prandium, curia antedicta existente congregata in capitulo fratrum Predicatorum Valencie honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub hiis verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 23. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum die martis, ante prandium, intitulata XXIII^a mensis novembris anno predicto a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, curia antedicta existente congregata in capitulo dicti monasterii fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam,⁵⁷⁰ ¶²⁴⁷ in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam curiam continuavit ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et curia memorata stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

¶⁵⁷⁰ Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam] Iohannes de Funes,
vicecancellarius memoratus, A.

1417, novembre 23. Monestir de Predicadors.
Reunió de les Corts generals i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die martis, post prandium, intitulata XXIII^a dicti mensis novembris, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, curia predicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, ante prandium.

Et curia iamdicta, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 24. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 26 de novembre.

Adveniente autem die mercurii superius assignata, ante prandium, intitulata XXIII^a novembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, cimbalo precontento [pulsato], fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a divendres primer vinent en aquest mateix loch. ||^{247v}

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum [trium] brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 26. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Deinde, vero die veneris predicta, ante prandium, intitulata XXVI^a novembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, ibidem personaliter existens in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, dictam continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, novembre 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 29 de novembre.

Imposterum autem die sabbati, ante prandium, superius assignata intitulata XXVII^a novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad dictam curiam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie modo assueto fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, antedictam continuavit curiam.

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper ^{||248} facta pro parte dictorum brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, novembre 29. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum vero die lune superius assignata, ante prandium, intitulata XXVIII^a dicti mensis novembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, antedicta curia in dicto capitulo fratrum Predicatorum civitatis prefate, prout moris est, existente congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, qui ibidem presencialiter existebat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, curiam predictam [continuavit] ad eandem diem, post prandium.

Et tunc, dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, novembre 29. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 1 de desembre.

Dicta die lune, post prandium, dictis tribus brachiis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie cimbalo precontento pulsato prout moris est existentibus congregatis honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam ibidem presencialiter existens in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem mercurii venturam de proximo, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum brachiorum, quam pro repetita hic denuo ^{||248v} voluit haberi.

1417, desembre 1. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum⁵⁷¹ vero die mercurii, ante prandium, intitulata prima decembris anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, dicta curia existente congregata in iamdicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta brachia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, desembre 2. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta vero die iovis, ante prandium, intitulata secunda decembris anno predicto a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, iamdictis tribus brachiis existentibus congregatis in prefato capitulo fratrum Predicatorum Valencie, sono dicti cimbali pulsato, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis [non consentire], ymmo protestata fuit ut supra.

1417, desembre 3. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Imposterum vero die veneris superius assignata, ante pran-²⁴⁹dium, intitulata tertia decembris anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dicatorum brachiorum, quam pro repetita hic [denuo] haberi voluit.

¶ ⁵⁷¹ A Post prandium.

1417, desembre 4. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 7 de desembre.

Insuper, dicta die sabbati, ante prandium, intitulata IIII^a dicti mensis decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, pulsato [cimbalo], honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem martis futuram de proximo, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra. ¶^{249v}

1417, desembre 7. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 9 de desembre.

Adveniente autem dicta die martis, ante prandium, intitulata VII^a decembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, prefatis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes Navarro, legum doctor, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem iovis futuram de proximo, ante prandium, in eodem loco.

Et curia antedicta dixit predictis non consentire, ymmo protestata fuit ut supra.

1417, desembre 9. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Consequenter vero die iovis superius assignata, ante prandium, intitulata VIII^a decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, iamdictis tribus brachiis existentibus congregatis in capitulo fratrum Predicatorum Valencie, dictus honorabilis Iohannes Navarro in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et curia antedicta, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, desembre 10. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die veneris superius assignata, ante prandium, X^a decembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, antedicta curia existens congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum, cimbalo precontento iam pulsato,

honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam prefatam ibidem stans in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco celebrandam. ¶²⁵⁰

Et dicta curia predictis dixit non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, desembre 11. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 13 de desembre.

Denique die sabbati superius assignata, ante prandium, que intitulabatur XI^a iamdicti mensis decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam antedictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam prefixam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo in eodem loco.

Et dicta curia dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, desembre 13. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Consequenter autem die lune superius assignata, ante videlicet prandium, que intitulata erat XIII^a decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad dictam curiam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, cimballo predicto pulsato, fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimarts, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in ¶^{250v} protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, desembre 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum vero die martis, ante prandium, intitulata XIII^a decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia predicta congregata existente [in] iamdicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, qui ibidem presencialiter stabat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest loch mateix.

1417, desembre 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Deinde vero (die mercurii superius assignata, ante prandium, computata quinta-decima decembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o), precontentis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis [Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus], qui ibidem presencialiter existebat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta, quam hic denuo voluit haberi pro repetita.

1417, desembre 16. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem die iovis antedicta, ante prandium, intitulata XVI^a mensis decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ^{||251} accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, cimballo precontento pulsato, [fuerat congregata], honorabilis Iohannes Navarro, predictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro partedictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, desembre 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 20 de desembre.

Inquam vero die veneris, ante prandium, superius assignata, computata XVII^a decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o [XVII^o], accedens ad curiam memoratam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis predicti curiam continuavit iamdictam sub verbis qui secuntur:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns propvinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum curie predictae, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit. ||^{251v}

1417, desembre 20. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 22 de desembre.

Insuper autem die lune, ante prandium, superius assignata, computata XX^a decembris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis precontentam curiam continuavit iamdictam, sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a dimecres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte dictorum trium brachiorum curie predictae, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

3.19

NOVA SUBVENCIÓ AL REI

1417, desembre 20. Monestir de Predicadors.

Reunió per separat dels braços i acord d'una subvenció al rei de 6.000 florins com a prorrata del donatiu que s'atorgarà quan finalitzen les Corts.

Etiam dicta die lune, post prandium, que computabatur XX^a mensis decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, pulsata more solito campana curie generalis, fuerunt brachium ecclesiasticum, militaris ac regale, quorum nomina inferius describuntur, congregata in monasterio Predicatorum civitatis Valencie, scilicet quodlibet brachium in sua camera sive cella fratrum in dormitorio dicti monasterii constructis, prout moris erat congregari pro negociis dicte curie generalis quam in capitulo prefati monasterii continue celebratur. Quibusquidem brachiis divisam tam quam, post prandium, per nobilem Guillermmum Alamani de Cervilione et nobilem Iohannem d'Íxer ac dompnum Berengarium de Bardaxino et alios consiliarios domini regis, nomine ac pro parte ipsius, fuit expositum quod

ipsis brachiis erat ¶²⁵² notorium dominum regem interfuisse per multum tempus in civitate Valencie curias generales regnicolis dicti regni celebrando a quibus III^{es} mille florenos tam per viam mutui sive subvencionis habuerat et mandaverat per tempus aliquod supersedere in factis fiscalibus etiamque ante et post tempus supersedimenti dictorum factorum fiscalium ipsius domini regis curia in negociis fisci benigniter se habuerat ut magistra rerum ex parientis edocebat. Quare attentis premissis atque festivitibus Nativitatis Domini nostri Iesuchristi super advenientibus in quibus, iuxta stilum domus regie, expense quadruplicabantur, rogabant dicta brachia ut eidem domino succurreretur in aliqua sufficienti quantitate taliter quod regno pertineret et dicto domino regi esset ut quod acceptabile, super quibus propositis quodlibet brachium per se retinuit sibi delliberacionem, et litis divisim parlamentis multis inter se per ambassiatores eorum oppiniones refferendo delliberarunt dicta brachia debere congregari in dicto capitulo ubi curia celebratur, quequidem congregata in dicto capitulo brachia precontenta pervenerunt ad concordiam nemine discrepante quod, premissis consideratis et aliis iustis rationibus, erat domino regi subveniendum de sex mille florenis in viam mutui et casu quo curia finem acciperet dicti sex mille floreni comprehenderentur in dono eidem domino regi per curiam pro bono et pacifico rei publice, Deo dante, proferendo et quod de peccunis Generalis regni per diputatos solverentur quibus diputatis, videlicet reverendo domino magistro Montesie ac honorabile Petro Pardo et Guillermo Çuera, in ibidem persistentibus pro se ipsis et aliis eorum condeputatis fuit per dicta brachia mandatum quatenus de ipsis pecuniis Generalis dictam quantitatem solverent dicto domino regi et ab ipso instrumento debiticium recuperarent in forma solita petentes de predictis fieri per notarium dictorum brachiorum publica instrumenta.

Nomina vero illorum qui fuerunt presentes in premissis dicta ¶^{252v} brachia representantes ac facientes sunt hec videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Reverendus dominus magister Muntiesie; Iohannes Gastonis, procurator reverendi domini episcopi Valencie; Iacobus Rocha, procurator comendatoris de Bexix.

Pro brachio militari

Egregius dux Gandie; egregius Fredericus de Aragonia; nobilis Petrus Latro, vicecomes de Vilanova; Petrus d'Urrea; Bernardus de Centelles; Ludovicus d'Abella; Olfus de Pròxida; Vitalis de Vilanova; Petrus Maça de Liçana; Petrus Sancí de Calataiubio; Berengarius de Vilariacuto; Franciscus de Perellós; Iohannes de Pròxida; Petrus Centelles; Manuel Díez; Franciscus de Vilanova, nobiles.